

# BonZi personligt stöd AB

## Remissyttrande

Datum 2017-02-20

BonZi personligt stöd AB, Org nummer 556813-2301

Skarpnäcks allé 60

128 33 Skarpnäck

SIDA 1/2

## Finansdepartementet

103 33 STOCKHOLM

Regeringskansliet per e-post:

[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

## Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

BonZi personligt stöd AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra funktionshindrade brukare och våra 250 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

## Detta gör BonZi personligt stöd AB

BonZi personligt stöd AB (556813-2301) startades av Ulrica Bonaguidi och Anett Nyhuus år 2010 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde omsorg till personer med någon form av funktionshinder i alla åldrar. Insatserna utförs av personliga assistenter, ledsagare och avlösare. Stödet ges huvudsakligen i de egna hemmen. Stödet ges huvudsakligen i de egna hemmen. Insatserna utförs enligt Socialtjänstlagen (SoL), Lagen om särskilt stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och Socialförsäkringsbalken (SFB).

Bolagets verksamhetsidé är att administrera assistans, ledsagning och avlösarservice i samråd utifrån brukarens önskemål samt därmed förenlig verksamhet.

Under 2016 levererade BonZi personligt stöd AB insatser till 12 brukare. Insatserna varierar mellan 24 timmar/dygn och 10 timmar/månad enligt biståndsbeslut utifrån behov och funktionshinder.

Vi har 250 medarbetare och bedriver vår verksamhet på 1 enhet. Vi är verksamma inom Stockholms stad och Nacka kommun.

Vi har nöjda brukare och medarbetare, vilket bland annat framgår av årliga enkäter samt att våra brukare stannar hos oss.

Framtidsplanerna för BonZi personligt stöd är att vi ser en möjlighet att expandera till andra närliggande stadsdelar samt en önskan att uppföra och utveckla en ny boendeform med brukare och personal i fokus och med ett friskvårdskoncept utifrån den enskildes möjligheter och önskemål.

BonZi personligt stöd har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Företaget har inte operativt kapital som ger utrymme för vinstbegränsningar.

## Avslutning

Utredningen skulle få långtgående konsekvenser för BonZi personligt stöd och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon. Med utredningsförslaget läggs en våt filt över utvecklingen. Och på sikt riskerar rimligen även andra sektorer att hotas. BonZi personligt stöd menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

Ulrica Bonaguidi  
Verkställande direktör